股票代码：002446� � � � � � � � �股票简称：盛路通信

债券代码：128041� � � � � � � � �债券简称：盛路转债

转股价格：6.83元/股

转股时间：2019年1月23日至2024年7月16日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第15号—可转换

公司债券》的有关规定，广东盛路通信科技股份有限公司（以下简称“公司” 或“盛路通信” ）现将2023

年第二季度可转换公司债券转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转换公司债券发行上市的基本情况

（一）发行上市情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2018]286号”文核准，公司于2018年7月17日公开发行了1,

000万张可转换公司债券，每张面值人民币100元，发行总额为人民币10亿元，期限6年。

经深交所“深证上[2018]361号”文同意，公司10亿元可转换公司债券已于2018年8月14日起在深交

所挂牌交易，债券简称“盛路转债” ，债券代码“128041” 。 根据相关法律法规和《广东盛路通信科技股

份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称《募集说明书》）的有关规定，公司本次发

行的可转债自2019年1月23日起可转换为公司股份，“盛路转债”的初始转股价格为6.88元/股。

（二）转股价格的历次调整情况

根据公司2019年7月15日《关于“盛路转债” 转股价格调整的公告》，因公司实施2018年度权益分

派方案，根据《募集说明书》的规定，“盛路转债”转股价格于2019年7月19日起由原来的6.88元/股调整

为6.85元/股。

根据公司2020年11月20日《关于“盛路转债” 转股价格调整的公告》，因公司向《2020年股票期权

与限制性股票激励计划》的激励对象首次授予完成限制性股票，根据《募集说明书》的规定，“盛路转

债”转股价格于2020年11月26日起由6.85元/股调整为6.82元/股。

根据公司2022年11月21日《关于“盛路转债” 转股价格调整的公告》，因公司向《2020年股票期权

与限制性股票激励计划》 的激励对象授予完成预留部分限制性股票、 回购注销完成离职人员限制性股

票、激励对象进行了股票期权行权，根据《募集说明书》的规定，“盛路转债” 转股价格于2022年11月21

日起由6.82元/股调整为6.83元/股。

二、“盛路转债”转股及股份变动情况

2023年第二季度，“盛路转债” 因转股减少5,300元（53张），转股数量为774股。截至2023年第二季

度末，剩余可转债余额为52,863,400元（528,634张）。

公司2023年第二季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/

非流通股

69,549,958 7.61% 112,575 69,662,533 7.63%

高管锁定股 67,951,578 7.44% 112,575 68,064,153 7.45%

股权激励限售股 1,598,380 0.18% 0 1,598,380 0.18%

二、 无限售条件流通

股

843,817,419 92.39% 83,599 843,901,018 92.37%

三、总股本 913,367,377 100.00% 196,174 913,563,551 100.00%

注：1、本次公司总股本的变动主要是公司2020年股权激励计划的股票期权自主行权、公司可转债转

股所致。

2、表中数据的尾数之和如有差异，均为四舍五入所致。

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司投资者咨询电话 0757-87744984进行咨询。

四、备查文件

1、截至2023年6月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“盛路通信” 股本结构

表；

2、截至2023年6月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“盛路转债” 股本结构

表。

特此公告。

广东盛路通信科技股份有限公司董事会

二〇二三年七月三日

证券代码：000876� � � � � � � � � � � � � �证券简称：新希望 公告编号：2023-58

债券代码：127015,127049� � � � � � �债券简称：希望转债，希望转2

新希望六和股份有限公司

2023年第二季度可转换公司债券转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

1、股票代码：000876，股票简称：新希望

2、债券代码：127015；债券简称：希望转债

债券代码：127049；债券简称：希望转2

3、 希望转债转股价格：19.66元/股；

希望转2转股价格：14.40元/股

4、希望转债转股时间：2020年7月9日至2026年1月2日；

希望转2转股时间：2022年5月9日至2027年11月1日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，新希望六和股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2023年第二季度可转换公司债券转股及公司

股本变动情况公告如下：

一、可转债发行上市概况

（一）希望转债发行上市情况

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）《关于核准新希望六和股份有限公司公开

发行可转换公司债券的批复》(证监许可[2019]1902号）核准，公司于2020年1月3日公开发行了4,000万

张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额400,000万元。 2020年2月4日起在深交所挂牌交易，债券

[…]

数量（股） 数量（股）

比例

（%）

一、有限售流通股 36,108,329 0.80 0 36,108,329 0.80

二、无限售流通股 4,502,212,057 99.20 772 4,502,212,829 99.20

三、总股本 4,538,320,386 100 772 4,538,321,158 100

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会办公室投资者联系电话进行咨询。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“新希望”股本结构表；

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“希望转债”和“希望转2”股本结构表。

特此公告

新希望六和股份有限公司

董事会

二〇二三年七月四日

证券代码：002837� � � � � � � � � �证券简称：英维克 公告编号：2023-044

深圳市英维克科技股份有限公司

关于实际控制人减持计划实施进展暨提前终止减持计划的公告

股东齐勇先生保证向本公司董事会提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

深圳市英维克科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于 2023年4月19日披露了《关于实际控制人

及部分董监高人员减持计划预披露的公告》（公告编号： 2023-028），股东齐勇计划以集中竞价或大宗

交易方式减持公司股份不超过3,500,000股（占公司总股本比例0.81%）。 其中通过集中竞价方式减持

的股份，将于减持计划公告披露之日起15个交易日后的6个月内进行；通过大宗交易方式减持的股份，将

于减持计划公告披露之日起3个交易日后的6个月内进行。

2023年5月19日，公司实施 2022�年年度权益分派方案，以公司总股本434,597,230股为基数，向全

体股东每10股派发现金红利1.90元（含税）；不送红股；同时以资本公积金转增股本方式向全体股东每

10股转增3股。 上述权益分派方案实施后，齐勇的股份减持数量应相应调整为：股东齐勇计划以集中竞价

或大宗交易方式减持公司股份不超过4,550,000股（占公司总股本比例0.81%）。

近日，公司董事会收到股东齐勇出具的《关于减持深圳市英维克科技股份有限公司股份计划实施进

展暨提前终止减持计划的告知函》， 截至本公告披露日， 上述减持计划已累计减持111.14万股， 尚余

343.86万股未实施完毕。齐勇先生根据自身减持实际情况，决定提前终止上述减持计划，剩余未减持股份

在本次减持计划期间内不再减持。 现将相关情况公告如下：

一、股东减持情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价 （元/

股）

减持股数（股）

占公司目前总股本

比例（%）

齐勇 集中竞价 2023.06.07-2023.06.26 32.03 1,111,400 0.20%

齐勇先生本次减持的股份来源于首次公开发行股票前持有的公司股份。 通过集中竞价减持价格区

间为30.84元/股 ~� 32.96元/股。

二、股东减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）

占公司目前总股

本比例（%）

股数（股）

占公司目前总股

本比例（%）

齐勇

无限售条件股份 8,431,829 1.49% 7,320,429 1.30%

有限售条件股份 25,295,484 4.48% 25,295,484 4.48%

合计 33,727,313 5.97% 32,615,913 5.77%

注：1.上表中齐勇先生“有限售条件股份”为高管锁定股。

2.上表中股权比例数值保留两位小数， 若出现各分项数值之和与总数尾数不符的情况， 均为四舍

五入导致。

三、其他说明

1、本次减持计划的实施未违反《证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》《上市公司自律监管指

引第1号———主板上市公司规范运作》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所

上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规及规范性文件的规定。

2、本次减持计划已按照相关规定进行了预披露，本次减持实施情况与此前已披露的减持计划一致，

不存在违规情形。 本次减持计划提前终止， 已实施减持股份总数未超过减持计划中披露的减持股数上

限。

3、截至本公告披露日，本次减持计划的实施未违反其作出的承诺。

4、本次减持计划的实施不会对公司治理结构及持续经营产生影响，不会导致公司控制权发生变更。

四、备查文件

1、《关于减持深圳市英维克科技股份有限公司股份计划实施进展暨提前终止减持计划的告知函》。

深圳市英维克科技股份有限公司

董事会

二〇二三年七月四日

证券代码：603757� � � � � � � � �证券简称：大元泵业 公告编号：2023-032

债券代码：113664� � � � � � � � �债券简称：大元转债

浙江大元泵业股份有限公司

[…]

●累计转股情况：截止2023年6月30日，累计共有4,000元“大元转债” 转为公司普通股，累计转股

数量为176股，占“大元转债”转股前公司已发行股份总额的0.0001%。

●未转股可转债情况：截止2023年6月30日，尚未转股的“大元转债” 金额为449,996,000元，占可

转债发行总量的比例为99.9991%。

●第二季度转股情况：“大元转债”于2023年6月9日开始转股，自转股日起至2023年6月30日期间，

共有4,000元“大元转债”转为公司普通股，转股数量为176股。

一、可转债发行上市概况

（一）经中国证券监督管理委员会出具的《关于核准浙江大元泵业股份有限公司公开发行可转换公

司债券的批复》（证监许可[2022]� 2369号）的核准，浙江大元泵业股份有限公司（以下简称“公司” ）于

2022年12月5日公开发行了45万手可转换公司债券（以下简称“可转债” ），每张面值100元，发行总额

4.50亿元，期限6年。 票面利率为第一年0.4%、第二年0.6%、第三年1.0%、第四年1.5%、第五年2.5%、第六

年3.0%，到期赎回价为115元（含最后一年利息）。

（二）经上海证券交易所自律监管决定书〔2022〕357号文同意，公司4.50亿元可转债于2023年1月

4日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“大元转债” ，债券代码“113664” 。

（三）根据有关规定和《浙江大元泵业股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下

简称“《募集说明书》” ）的相关约定，公司发行的“大元转债” 自2023年6月9日起可转换为本公司A股

普通股股票，初始转股价格为23.18元/股，最新转股价格为22.48元/股，转股价格调整情况如下：

因公司2022年年度权益分派已经实施完毕，根据《募集说明书》的相关条款及有关规定，公司可转

债的转股价格自2023年5月29日起由23.18元/股调整为22.48元/股。 以上内容详见公司于2023年5月23

日于上海交易所网站披露的 《浙江大元泵业股份有限公司关于2022年年度权益分派引起的 “大元转

债”转股价格调整公告》（公告编号：2023-025）。

二、可转债本次转股情况

（一）自2023年6月9日可转债开始转股之日至2023年6月30日，累计共有4,000元“大元转债” 转为

公司普通股，累计转股数量为176股，占“大元转债”转股前公司已发行股份总额的0.0001%。

（二）截止2023年6月30日，尚未转股的“大元转债” 金额为449,996,000元，占可转债发行总量的

比例为99.9991%。

三、股本变动情况单位：股

股份类别

变动前

（2023年6月9日）

本次可转债转

股

回购注销

变动后

（2023年6月30日）

有限售条件流通股 1,233,200 -59,500 1,173,700

无限售条件流通股 165,544,000 176 165,544,176

总股本 166,777,200 176 -59,500 166,717,876

注：2023�年 4�月 20�日，公司第三届董事会第二十次会议和第三届监事会第十七次会议审议并通

过了《关于回购注销部分限制性股票并调整回购价格的议案》，决定对已不再具备激励对象资格的4名

人员合计持有的已获授但尚未解除限售的 5.95�万股限制性股票予以回购注销, 具体内容详见公司于

2023年6月26日披露的《浙江大元泵业股份有限公司股权激励限制性股票回购注销实施公告》（公告编

号：2023-028）。

四、其他

联系部门：公司证券部

联系电话：0576-86441299

联系邮箱：zhengquan@dayuan.com

特此公告。

浙江大元泵业股份有限公司董事会

2023年7月4日